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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

 628260,  Российская Федерация,                                                                             
 ИНН/КПП 8622011490/862201001                                                                                                                                         

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                


 ОГРН 1058600313914 ОКПО 78217373

город Югорск, улица 40 лет Победы, 11 

e-mail:  dmsig

 HYPERLINK "mailto:gorod@yugorsk.ru"
@ugorsk.ru        
              
 
adm@ugorsk.ru

факс:    (34675)  5-00-10                                                                                                                                           
от 16.04.2012                                                                                                                                                 № 01/778
Главному специалисту отдела 
социально-экономического развития
 управления экономической политики
 Пивоварчик Л.Г.
Отчет

 о ходе реализации программы и использования финансовых средств 

за 1 квартал 2012 года (приложение 4)
Долгосрочная целевая программа «Градостроительная документация территориального планирования города Югорска на 2011 – 2015 годы», утвержденная постановлением администрации города Югорска от 23.05.2011 №1018, внесены изменения постановлением администрации города Югорска от 11.08.2011 №1705.
	№ п/п
	Наименования мероприятий
	Источники финансирования
	Утверждено по программе (план по программе), тыс. рублей
	Утверждено в бюджете (уточненный план), тыс. рублей
	Фактически исполнено, тыс. рублей
	Результат к плану по программе гр.6/гр.4, %
	Результат к уточненному плану гр.6/гр.5, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Съемка застроенной территории
	Бюджет города Югорска
	20 000
	20 000
	5 000
	25
	25


Первый заместитель главы 

администрации - директор ДМСиГ                                                                                 С.Д. Голин                                                                                                    
Должностное лицо, ответственное за составление формы
8(34675)50018 Начальник отдела ИСОГД УАиГ департамента 

муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска 

Волкова Ирина Валерьевна  
